УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

ПРИКАЗ
от  «23» августа 2011
№ 579
Об итогах проведения  самооценки готовности образовательного учреждения к введению ФГОС НОО

В соответствии с приказом Управления  образования  Администрации ЗАТО Александровск от 28.07.2011 № 555 «О введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в образовательных учреждениях ЗАТО Александровск  в 2011-2012 учебном году»   проведена самооценка готовности образовательных учреждений к введению ФГОС НОО в соответствии с Формой самооценки.
На основании материалов самооценки образовательных учреждений
  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить анализ готовности образовательных учреждений ЗАТО Александровск к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования  (Приложение № 1).
И.о.начальника

Управления  образования
                                                              Т.Н. Лебедева
Проверил:     Пиленкова, 75969

Рассылка:
1- в дело; 2.  Пиленкова И.Н.  3- 9    МОУГ, МОУСОШ  №№266,  280, МОУ ООШ №№1,2, 269, НОШ № 279  10 - ИМЦ
PAGE
49